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2 g.

- безвозм
ездны

е
 денеж

ны
е поступления

- доходы
 от ш

траф
ов, пеней, ины

х сум
м 

1 
принудительного изъятия

ком
пенсации затрат учреж

дений

- доходы
 от оказания услуг, работ, 

|

[-доходы
 от собственности

Д
оходы

 всего, в
 том числе:

ф
инансового года

О
статок средств на конец

 текущ
его

О
статок средств на начало

 текущ
его 

ф
инансового

 года

X 
е

1
о §

1000

о
сN)

о вод 
строки

8
g

X X 1Г

Код по 
бю

дж
етной 

классиф
икац

1 о -1

1 
0702 

|

I 
0702

1 
0702 

1

| 
0702 

1

1 
0702

I 
0702 

|

хххх

о

1 
0702 

1

1 
0703 

1

о
g

1 
ХХХХ 

1

1 1 g

0702 
1

0702 
1

§ 1

КФ
С

Р

1 
0000000000 

’

00
00

00
00

00

| 
0000000000

1

1 
0000000000 

1

1 
0000000000 

|

1 
03011L3040 

|

| 
0000000000 

|

хххххххххх

0000000000 
|

0000000000 
1

0000000000 
1

00
00

00
00

00
 | 0000000000

1 0000000000 
I

I 

§

| 0000
00

00
00

0000000000 
1

0000000000 
I

0000000000 
1

КЦ
С

Р

» <£> я я я я 00 от °= я * я <о я о. ё
8

1 1

113750500000000000
113750500000000000

113750500000000000

113750500000000000

113750500000000000

113750500000000000

137Х
ХХ

ХХ
ХХ

ХХ
ХХ

ХХ
Х

1

§

I

113750400000000000

h

13750300000000000 =

1
8 8

13750500000000000
у

1

I

|

113750500000000000

13750400000000000

1

8

О
траслевой код

-

1 
50500.23.120 

I

| 
50500 23.120 

|

50500.23.222 
|

1

50500.23.122 
|

50500.23220 
|

£

хххххххххх

50300 23.000 
1

50400 23.100 
I

8
( 

5030023.000 
I

I

50300Х
Х

Х
Х

Х 
|

1

50300ХХХХХ 
|

50500X
X

X
X

X 
|

50500Х
Х

Х
Х

Х 
|

50500Х
Х

Х
Х

Х 
|

I 50400Х
Х

Х
Х

Х 
|

Код субсидии

5 200 000.00 
1

-ч 
от

299 479.00 
|

i

700
 000.00 

|

Н

1 В

2 £

i g о Я
8

g g
8
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Q

о 
о 8

i

1

э
О £ о 
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Ё 2 s
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§ 1

| 
117 677 342.00 

|
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700 000.00

g
8

Я | =
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й *

О
перации по 

лицевы
м

 счетам
, 

откры
ты

м
 в

£1

5 200 000.00 
1

3

299
 479.00

i

700
 000.00

Всего 2-ой год 
планирования

■g

органах Ф
К
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Ф

О

о £ о

5 * £
1 21

03

о
3
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|

3
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i
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11

й й

О
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м
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ты

м
 в

5 200 000.00 
I

117 677 342.00 
|
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|

I |

I
5 5? |! 

1?

3 ь

g

q

О
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м
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.

03
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Е
£

8
8

3

g

i

700 000,00 
I

кредитны
х 

организациях
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° i °

Раздел 1: П
оступления и вы

платы
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J

>

I на
 вы

платы
 no оплате труда

II] | 

ilb 

silt 

|i|i 

i, ? й о 
dil 

| z a |

1

|ком
пенсационного характера

[прочие вы
платы

 персоналу, в том
 числе

оплата труда

- вы
платы

 персоналу, в том
 числе

Расходы
 всего, в

 том
 числе:

у

И

5
£

£
|

увеличение остатков
 денежны

х
 средств 

за
 счет возврата

 дебиторской 
задолж

енности прош
лы

х лет

й

1

1

5i

запасов
ум

еньш
ение

 стоим
ости м

атериальны
х

средств
ум

еньш
ение

 стоим
ости

 основны
х

h

£

S

1

I

В

Н
аим

енование показателя

i
N>

8 о

2100 О
i

о о

Код

X 8 X X а X 6 X

И
И

Р
оссийской

Ф
едерации

(1) &Нг
ig 1

| 
0702

I 
0702

3 g

| 
0703
0000

i g

0702 
|

о
о

0702 
|

0702 
1

0702 
1

0703 
|

§

о 0702
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0000

i i i
ХХ

ХХ

0000

КФ
С

Р

j 
xxxxxxxxxx

| 
0000000000

| 
0000000000

| 
0301153030

I 
0000000000

1 
0000000000

| 
0000000000

| 
0000000000 00
00

00
00

00

I 
xxxxxxxxxx

| 
0000000000

| 
0000000000 

|

0000000000 
1

0301153030

1 
0000000000 

1

0000000000 
|

0000000000 
1

0000000000 
1

0000000000

8

оооооооооо

оооооооооо

8
оооооооооо 

|

оооооооооо

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

0000
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Р
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8
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000000000000000000
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1
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1
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ХХ

ХХ
ХХ

ХХ
ХХ

Х 
I

I 000000000000000000
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1

I 
xxxxxxxxxx

| 
50500 23 122

| 
50400 23.200

I 
50500 23.222

1 
50300

 23.000 
I

| 
50400

 23.200 
|

2

1 
50400 23.100 

I

0000000000

1 
xxxxxxxxxx 

I

В

50300.23000 
1

50400 23 200 
|

1 
50500 23 222 

1

3

50400 2
 3 200 

|

50500.23 122 
|

0000000000

оооооооооо 
;

5033021000
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оооооооооо

XXXXXXXXXX 
I

xxxxxxxxxx

оооооооооо

Код
 субсидии

604 000.00

1

66 665,00

25 595 305,00

я

2 000 000.00 
|

0,00

8

220 745.00 
|

1

8
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|
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прочая закупка товаров, работ и услуг

tu О §
1 §
о
s I
ii
н 
И 
° *

1

- расходы
 на закупку товаров, работ, 

услуг, в том
 числе:

mi
5 6 5mi
□ ? о -

3 s S 8]|||
1 s i |

- прочие вы
платы

 (кром
е вы

плат на 
закупку

 товаров, работ, услуг), в том
 

числе:

3
м

i

1
i

1

2
c 

'1

ины
е налоги (вклю

чаем
ы

е в состав 
расходов), а

 также государственная 
пош

лина

- уплата налогов, сборов и ины
х 

платеж
ей, в

 том
 числе:

на прем
ирование ф

изических лиц
 за 

достижения в области культуры
, 

искусства, образования, науки и
 техники, 

а такж
е на предоставление грантов с 

целью
 поддерж

ки проектов в области 
науки, культуры

 и искусства

социальны
е вы

платы
пособия, ком

пенсации и ины
е

- социальны
е и ины

е вы
платы

 
населению

, в том
 числе:

z

2
|

2640 s б
§

2500 s

2320

2300 о
В

2200 X

Код

s X 5 X a S §
о

в X S

Я8 И,
S-8if js*г а

3

1 
0702

§

1 
0702

| 
0702

1 
0703 

i

| 
0702 3

xxxx

0000

хххх

0000

XX
XX

3-

0702
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ХХ
ХХ

хххх

0000

хххх

КФ
С

Р

| 
G

O
O

O
O

O
O

O
O

O

| 
0000000000

| 
0000000000

1 
0000000000 00

00
00

00
00

 | | 
0000000000

| 
0000000000 00

00
00

00
00

 I

1

xxxxxxxxxx

0000

I 0000000000 
1

0000000000 00
00

00
00

00

°

xxxxxxxxxx 
1

0000

xxxxxxxxxx 
I

КЦ
С

Р

« » » » - « ° » ° о co - » о - ° •

КВФ
О

113750500000000000 i

113750300000000000
113750300000000000

2

1 i

1

137X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X

X
X 00

00
00

00
00

00
00

00
00

137Х
Х

Х
Х

Х
Х

Х
Х

Х
Х

Х
Х

Х
Х 00

00
00

00
00

00
00

00
00

]
j

13750300000000000

13750300000000000

13750300000000000

1

137ХХХХХХХХХХХХХХ 
I

000000000000000000

О
траслевой код

§

§

| 
50300.23 000 

|

| 
50400 23.100 

|

2

1 
50400 23 100 

I

xxxxxxxxxx

0000000000

ж 0000000000

xxxxxxxxxx 
I

50300 23 000

50300 23.0 00

xxxxxxxxxx

xxxxxxxxxx 
I

0000000000

xxxxxxxxxx 
I

ж
1

£

| 
3 000 000,00

12 069,00 s

9 728
 660,95

28 953 512,95

g

1 000.00

3 000,00

4 000,00

Всего 1
 -ой год 

планирования
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О
перации

 по 
лицевы

м
 счетам

, 
откры

ты
м

 в 
органах Ф

К
 или

Ф
О

3 000 000,00

я

12 069.00

I 
10 220 783.00 

I

i

28 953 512.95

1 000.00 00
'0

00
 £

4 000,00

я
!•
1

О
перации

 по 
лицевы

м счетам
, 

откры
ты

м в

о

3
 000 000.00 

1

I 
12 069.00

I 
10

 220 783.00 
|

9 728
 660.95 

|

28 953 512.95

1 000.00

3 000.00

4 000,00

1 £2 о 
§ 6
3 ?э 2

о 
о i 8 5 s i

Ц 2 4

"S3

оо
’о

оо
 о

оо
 £

 
|

12 069.00

!

28 953 512.95

1 000.00

3 000.00 00
'0

00
 Г ь

I 
а

О
перации

 по 
1 

лицевы
м

 счетам
, 

откры
ты

м
 в

8

3 000 000,00 
|

12 069,00

10
 220

 783.00 
|

i

28 953 512.95

1 000,00

3 000.00

4 000.00

!?■

|13 ь

я я

е X
I
8

О
перации

 по 
лицевы

м
 счетам

, 
откры

ты
м

 в органах

3 000
 000,00 

|

12 069.00 
|

10 220 783.00 
|

9 728 660,95 
|

28 953 512.95

1 000.00

3 000,00

4 000.00

11
1
й

Э
§ 

Ih 
=1 i 

я °



(1) в 
по ст -

5
I

граф
е 4 отражаю

тся: 
рокам 1100 - 1900 - коды анали

- возврат в бю
джет средств субсидии

П
рочие вы

платы
, в

 том числе:

прочие налоги, ум
еньш

аю
щ

ие доход

j - налог на
 добавленную

 стоим
ость

- налог на прибы
ль

i

1 В
ы

платы
, ум

еньш
аю

щ
ие

 доход, в 
!

средства поступаю
щ

ие во врем
енное 

распоряжение

•О

1

X

Н
аим

енование показателя

45 £ ГОО Ж о
о

1 1 s

3000

2650

Код 
строки

1 группы П
С

2 X g s 8 g g У

Лы 

’ll I fl1'
го 
§ 
ш 
t> о

5

0702

0702

ХХ
ХХ

0000

I

00
00

 1

5

0702 
1

0702

3

0702

оg о 0702
1 §

§ 
о ш 
oiI 

в

0000000000

—I 
0301153030

03011L3040

0000

хххххххххх

1

0000000000

| 0000
00

00
00

 |
| 0000

00
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00

| оооо
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оо
оо
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оооооооооо

| ОООО
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О
О

О
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ш
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КВФ
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иф
икации

 доходов 61

113750500000000000 §

000000000000000000

1
1

о 1

13750400000000000

1

1

1

13750500000000000

13750500000000000

13750500000000000

1

13750500000000000

О
траслевой код

g
I

ош §

I 
50500

 22.222

0000000000

50330.23000 о

50400
 23

 000 
|

8

о

50500 23.102 
|

50500 23 120 
|

50500.23 120 
I

1

Код
 субсидии

g о
8

292 000.00 
|

5 700
 000,00

Всего 1-ой год 
планирования

S
g g

■g
i о 

о
о 
о 8

g g

411

1" is

g с 
с 00

’0 g о
о

292 000,00

5 700 000.00 
1

О
перации no 

лицевы
м

 счетам
, 

откры
ты

м
 в 

кредитны
х 

организациях

g

292 000,00
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о о §
g

8

§ 5?

||

3 §

•g
о 
о

о 
о g g g

о Э!§!?

1 ° °
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1

э
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й х Е 9 s •Е <r 2 S =

g
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|
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1

о g
§ 8

g
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X ы... о
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3 ь

i g i о 
о

0,00 g

_|| о
g S g ?hi

«s °
e •

g
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 000.00

|i|k

1

Э ° S о 
s
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Р
аздел 2. С

ведения по вы
платам на закупки товаров, работ, услуг (1)


